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Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
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SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
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                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ѓеорги  Цветков, од средното училиште СОУ „Митко 

Пенџуклиски“, беше ментор на учениците: 
 

Викторија Јанева I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 14 
Стефан Трајчевски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 10 
Андреј Цветанов I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 5 
Кристијан Стоиманов I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 5 
Филип Костиќ I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 5 
Глигорије Велковски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 5 
Давид Митевски I СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово   Ѓеорги  Цветков 3 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Биљана Ѓ. Спасовска, од средното училиште СОУ Ѓорче Петров, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Дарко Николовски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска 5 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Габриела Стаменковска, од средното училиште СОУ Ѓорче 

Петров, беше ментор на учениците: 
 

Драгана Ѓоргиевска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 40 
Виктор Стаменковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 36 
Божидар Величковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 28 
Моника Стаменковска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 18 
Симона Јакимовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 9 
Мимоза Петровска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 9 
Владимир Здравковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Габриела Стаменковска 7 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Добрица П. Антиќ, од средното училиште СОУ Ѓорче Петров, 

беше ментор на учениците: 

 
 
 

Валерија Јовановска IV СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Добрица П. Антиќ 9 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сашка Младеновска, од средното училиште СОУ Ѓорче Петров, 

беше ментор на учениците: 
 

Драгана Стефановска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 55 
Деспина Петровска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 20 
Елеонора Крстевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 20 
Магдалена Георгиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 15 
Теодора Алексовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 15 
Меланија Ристовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 12 
Никола Шкрбич III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 10 
Методиј Вучковски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 5 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александра Арсовска, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 

 

Леона Лазаревска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 77 
Станислава Младеновска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 62 
Андреј Антевски I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 57 
Лука Нешевски I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Александра Арсовска 7 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Арсиќ, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 
 

Христина Бојковиќ II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 5 
Андреј Стефановски IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 10 
Јована Трајковска IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 7 
Дарко Димковски IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Арсиќ 5 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Каранфиловиќ, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 
 

Ивана Јовановска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 12 
Бисера Пешевска III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 40 
Никола Тасевски III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 15 
Татјана Илиева III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 15 
Стефан Савевски III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 5 
Меланија Герасимовска III Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Валентина Каранфиловиќ 5 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Ристовска, од средното училиште ОСТУ"Наце Буѓони" 

Куманово, беше ментор на учениците: 
 

Анастасија Манасијевска I ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Весна Ристовска 5 
Ане Илиевска III ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Весна Ристовска 40 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Горан Атанасовски, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 
 

Теа Стоилковска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 91 
Исидора Димитриевска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 7 
Марија Илиевска II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 5 
Александар Стојановиќ IV Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Горан Атанасовски 40 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Горан Ивановски, од средното училиште ОСТУ"Наце Буѓони" 

Куманово, беше ментор на учениците: 
 
 

Никола Пешевски III ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Горан Ивановски 5 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ѓилтене Алиу, од средното училиште Сами Фрашери, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Кастриот Јашари IV Сами Фрашери Куманово Ѓилтене Алиу 43 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Емилија Анастасовска, од средното училиште ОСТУ"Наце 

Буѓони" Куманово, беше ментор на учениците: 
 
 

Ивана Биневска I ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Емилија Анастасовска 7 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лела Проданова, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 

 
 

Никола Анастасовски II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Лела Проданова 62 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маргарита Теодосиевска, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 

 
 

Јована Јовановска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 71 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маргарита Теодосиевска, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 
 
 

Тамара Трајковска I Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Маргарита Теодосиевска 61 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марјан Делегов, од средното училиште Гим. "Гоце 

Делчев"Куманово, беше ментор на учениците: 
 
 

Ѓорѓи Димитриј II Гим. "Гоце Делчев"Куманово Куманово Марјан Делегов 14 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Неџмедин Садику, од средното училиште Гимназија "Сами 

Фрашери"Куманово, беше ментор на учениците: 

 
 
 

Албан Исмаили II Гимназија "Сами Фрашери"Куманово Куманово Неџмедин Садику 96 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Слаѓан Станковиќ, од средното училиште ОСТУ"Наце Буѓони" 

Куманово, беше ментор на учениците: 
 
 

Марина Антиќ IV ОСТУ"Наце Буѓони" Куманово Куманово Слаѓан Станковиќ 5 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Штерјов, од средното училиште СОУ Наум Наумовски-

Борче, беше ментор на учениците: 

 
 
 

Огнен Диовски II СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Зоран Штерјов 10 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лила Донева, од средното училиште СОУ Наум Наумовски-

Борче, беше ментор на учениците: 

 
 
 

Матеј Милевски I СОУ Наум Наумовски-Борче Пробиштип Лила Донева 15 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Димова, од средното училиште СОУ 'Кочо Рацин', беше 

ментор на учениците: 
 
 
 

Ана Ефтимова III СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Марија Димова 5 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мирјана Доганџиска, од средното училиште СОУ 'Кочо Рацин', 

беше ментор на учениците: 
 

Маја Коцева I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 20
Марко Јованов I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 15
Димитрија Гичев I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 13
Филип Зафиров I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 12
Христина Давиткова I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 7 
Милица Тодорова I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 7 
Теодора Бошкова I СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 5 
Елена Гаврилова II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 5 
Бојана Русевска II СОУ 'Кочо Рацин' Свети Николе Мирјана Доганџиска 5 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во ОСТУ”Наце Буѓони” , општина Куманово.  



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Abdylshyqyr Abedini, од средното училиште SHMK  ''Gostivar'', 

беше ментор на учениците: 

 

 

Muslie Zhupani III  SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 100 I 
Arlinda Memeti III  SHMK ''Gostivar'' Gostivar Abdylshyqyr Abedini 100 I 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Aybeyan  Selim, од средното училиште SHMK  ''Gostivar'', беше 

ментор на учениците: 

 

 

Erbil Baki  III  SHMK ''Gostivar'' Gostivar  Aybeyan Selim 100  I 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Daim İslami, од средното училиште SHMK ''Gostivar'', беше ментор 

на учениците: 

 

 

Enisa Aliu  II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 80  II 
Gzim Dervishia II SHMK''Gostivar' Gostivar Daim İslami 71  II 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Muhamed Musliu, од средното училиште SHMK"Gostivar", беше 

ментор на учениците: 

 

 

Zehra Ebibi I SHMK"Gostivar" Gostivar  Muhamed Musliu 90 I 
Fjolla Fetai I SHMK"Gostivar" Gostivar  Muhamed Musliu 65 III 
Endrina Fejzuli I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 50 Поф 
Samie Neziri I SHMK"Gostivar" Gostivar Muhamed Musliu 15   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Zeynel Efendiler, од средното училиште SHMK"Gostivar", беше 

ментор на учениците: 

 

 

Melek TİRO II  SHMK''Gostivar' Gostivar  Zeynel Efendiler 7    
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот I.A.Pejoska, од средното училиште SHMK"Gostivar", беше 

ментор на учениците: 

 

 

Mojsoski Marjan IV OSU Mirko Mileski Ki~evo I.A.Pejoska 0    
Mickoska Aleksandra IV OSU Mirko Mileski Ki~evo I.A.Pejoska 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот M.Cvetanoski, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Cvetanoska Hristina I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 60 III 
Naumovski Filip I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 5   

Na}eska Ana III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 40 Поф 
Risteska Anamarija III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 8   
Borozan Danilo III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 7   
Pejoski David III OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Cvetanoski 0   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот M.Seqanoska, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Sofronievski Bojan I OSU Mirko Mileski Ki~evo M.Seqanoska 100 I 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот N.Ki`evska, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Kostadinoska Martina I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 25   

Bogeska Evgenija I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 20   

Nikodinovska Angela I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 20   

Srbinoski Martin I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 20   

Veqanoska Angela I OSU Mirko Mileski Ki~evo N.Ki`evska 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот T.Miladinoska, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

Korunoska Monika II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 52 Поф 
Mickoski Dimitar II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 7   
Krsteski Dimitar II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 7   
Magdenoski Martin II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 6   
Radeska Teona II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 5   
Tri{oska Hristina II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 3   
Naumoski Viktor II OSU Mirko Mileski Ki~evo T.Miladinoska 0   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот V.Petreska, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Stojanovi} Martin IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska 17    
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот T.Miladinoska, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Kalevska Marija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladinoska 40  Поф 
Dejanoska Emilija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladinoska 20    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот V.Petreska, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Kalevska Marija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladinoska 40  Поф 
Dejanoska Emilija IV OSU Mirko Mileski Ki~evo V.Petreska;T.Miladinoska 20    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Muhamed Musliu, од средното училиште OSU Mirko Mileski, 

беше ментор на учениците: 

 

 

Merita Ismaili I СОУ "Гостивар" Гостивар Muhamed Musliu 50 Поф 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Tasin  İbrahim, од средното училиште СОУ  "Гостивар", беше 

ментор на учениците: 

 

 

Bircan Cako III  СОУ "Гостивар" Гостивар Tasin İbrahim 4    
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Бојан  Бојоски, од средното училиште СОУ  "Гостивар", беше 

ментор на учениците: 

 

Антонио Јосифоски III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 80  II 
Анита Танческа III СОУ "Гостивар" Гостивар Бојан Бојоски 60  III 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 

ПОТВРДА 
Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Реџаи  Генџели, од средното училиште ПСУ  Јахја Кемал, беше 

ментор на учениците: 
Лилјана Михајлоска  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 86  I 
Ветон Исеини  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 60  III 
Стефан Мерџаноски  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 60  III 
Мирослав Трпески  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 45  Поф 
Теодора Страшеска  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 15    
Пелагија Стојаноска  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 5    
Симона Ристоска  I ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 5    
Ерсин Врајнко  III ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 55  III 
Астрит Исмаили  III ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 41  Поф 
Ќерем Ферати  III ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 2    
Ана Чалоска  IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 55  III 
Калтрин Исмаили  IV ПСУ Јахја Кемал Гостивар  Реџаи Генџели 45  Поф 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Севги  Чапраз, од средното училиште ПСУ  Јахја  Кемал, беше 

ментор на учениците: 

 

 

Алиџан Али II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 45 Поф 
Сања Ѓоргиеска II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 7   
Ебрар Наими II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 2
Александар Камендолиев  II ПСУ Јахја Кемал Гостивар Севги Чапраз 0

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Аргетим  Трепча, од средното училиште ЦСНО  “Здравко 

Чочковски“, беше ментор на учениците: 

 

 

Фатјона Дема I  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 50 Поф 
Мирвет Села III  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 40 Поф 
Јета Дема  III  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 29   
Бјондина Колари III  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 10  
Сара Доволани III  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Аргетим Трепча 8   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Башким Села, од средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, 

беше ментор на учениците: 

 

Бена Керлуку II  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 0    
Агнеса Села II  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 0    
Бесар Марку II  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 0    
Сетки Фејско II  ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Башким Села 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Илирјан  Фетаху, од средното училиште ЦСНО  “Здравко 

Чочковски“, беше ментор на учениците: 

 

 

Гент Ќормемети I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 20    
Едон Пиперку I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 5    
Бекон Реџа I ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Илирјан Фетаху 5    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Решат  Малоски, од средното училиште ЦСНО  “Здравко 

Чочковски“, беше ментор на учениците: 

 

 

Албин Беќировски III ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Решат Малоски 2    
Шефкија Велију IV ЦСНО “Здравко Чочковски“ Дебар Решат Малоски 20    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Резак Лиман, од средното училиште ЦСНО “Здравко Чочковски“, 

беше ментор на учениците: 

 

Арјета Скендер II АТА Жупа Резак Лиман 10    
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
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e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
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Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зуфер Мехмеди, од средното училиште СОУ Маврово ‐ Ростуше, 

беше ментор на учениците: 

Анеса Адеми I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 15    
Елдина Ибраими I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 10    
Енес Муратоски I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 5    
Мехида Мехмеди I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 5    
Ајша Сефери I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 0    
Марија Танеска I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 0    
Амина Бастрију I  СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 0    
Нерма Исмаили II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 7    
Анис Салиу II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 0    
Белмин Јакупоски II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Зуфер Мехмеди 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Игор Ѓорѓиески, од средното училиште СОУ Маврово ‐ Ростуше, 

беше ментор на учениците: 
 

Минела Ибраими II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 5    
Марија Трајковска II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Семир Ајдини II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Ернес Зунуни II СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Санида Рамаданоска III СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Реџеп Деари III СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Фарија Илјази III СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Адела Емини III СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Белкиса Мифтари III СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    
Самила Ибраими III СОУ Маврово ‐ Ростуше Маврово и Ростуша Игор Ѓорѓиески 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александра  Томоска, од средното училиште СОУ Маврово  ‐ 

Ростуше, беше ментор на учениците: 

 

Мартина Трифуноска  III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 55  III 
Милијана Шулајкоска  III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 40    
Милан Крстески III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 27    
Наум Шапкарески III ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Александра Томоска 5    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентин Чачор, од средното училиште СОУ Маврово ‐ Ростуше, 

беше ментор на учениците: 

 

Теодора Бујароска IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 86  I 
Виктор Домазетоски  IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 55  III 
Дамјан Пециоски IV ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Валентин Чачор 12    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Добрила Каланоска, од средното училиште СОУ  Маврово  ‐ 

Ростуше, беше ментор на учениците: 
 

Поликсена Тунтева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 59 III 
Климентина Коваческа  II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III 
Климент Младеноски  II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 55 III 
Ива Томеска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 41 Поф 
Љубица Илиќ II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 40 Поф 
Ана Бојаџиева II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 18   
Магдалена Крежеска  II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 15   
Афродита Адилова II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 7   
Тијана Шишкоска II ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Добрила Каланоска 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана  Недеска  Маркоска, од средното училиште 

ОСУ,,Св.Климент Охридски", беше ментор на учениците: 

 

Невена Михајлоска I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Сузана Недеска Маркоска 55  III 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Цветковиќ  Снежана, од средното училиште ОСУ,,Св.Климент 

Охридски", беше ментор на учениците: 

 

Владо Војдановски I ОСУ,,Св.Климент Охридски" Охрид Цветковиќ Снежана 55  III 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Aleksandar Mijo, од средното училиште SOU "Dr.Ibrahim 

Temo", беше ментор на учениците: 

 

Dejan Pej~inoski III SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Aleksandar Mijo 26    
Zoran Farmakoski III SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Aleksandar Mijo 20    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Bekime Zaku, од средното училиште SOU "Dr.Ibrahim 

Temo", беше ментор на учениците: 

 

Fatjona Ida I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Bekime Zaku 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Dimitrija Koloski, од средното училиште SOU 

"Dr.Ibrahim Temo", беше ментор на учениците: 

 

Dimitar Karama~oski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 45 Поф 
Dimitar Trifunoski I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 35   

Ivona Stoj~eska I SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 20   

Dimitar Saveski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 20   
Martin Plu{koski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Dimitrija Koloski 6   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Erkan Tayfan, од средното училиште PSU"Jahja Kemal", беше 

ментор на учениците: 

 

Hristijan Vi~oroski I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  60 III 
Antonio Markovi} I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  45 Поф 
Mehdija Mehdiju I PSU"Jahja Kemal" Струга Erkan Tayfan  15   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Len~e Krstanoska, од средното училиште SOU "Dr.Ibrahim 

Temo", беше ментор на учениците: 

 

Naum Dimitrieski II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 57 III 
Kristina Stoli} II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 46 Поф 
Evgenija Uzunova II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 22   
Sara Petreska II SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 13   
Jovan Kalajxieski IV SOU "Dr.Ibrahim Temo" Струга Len~e Krstanoska 10   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Liljana Taskova, од средното училиште ОСУ " Niko Nestor", 

беше ментор на учениците: 

 

Teofil Budoski I Sou " Niko Nestor" Струга Liljana Taskova 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Mehmet Ozum, од средното училиште PSU"Jahja Kemal", беше 

ментор на учениците: 

 

Marija Milo{eska II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 97  I 
Martin Popeski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 93  I 
Filip `irov II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 60  III 
Petar Hristovski II PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 55  III 
Nikola Grun~evski IV PSU"Jahja Kemal" Струга Mehmet Ozum 71  II 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Mirjana Angeleska, од средното училиште Sou " Niko 

Nestor", беше ментор на учениците: 

 

Vi{na Velkoska I Sou " Niko Nestor" Струга Mirjana Angeleska 15   

Monika Korunoska I Sou " Niko Nestor" Струга Mirjana Angeleska 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Zuhal Ozum, од средното училиште PSU"Jahja Kemal", беше 

ментор на учениците: 

 

Sawa Simonovi} III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 100  I 
Qup~e Milo{eski III PSU"Jahja Kemal" Струга Zuhal Ozum 55  III 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Bajram Shaini, од средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, 

беше ментор на учениците: 

 

Ermira Memeti            III  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 50
Agnesa Sali                    III  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 41 Поф 
Artan Sinani                III  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 8
Dardan Asani              III  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Bajram Shaini 2

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Emin Durmishi, од средното училиште Woodrow Wilson School, 

беше ментор на учениците: 

 

Besar Limani III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 12    
Agon Asani III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 5    
Brikena Abdullahi III Woodrow Wilson School Тетово Emin Durmishi 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Islam Haliti, од средното училиште СОУГ „Кирил 

Пејчиновиќ“, беше ментор на учениците: 

 

Nejla Zenuni I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Islam Haliti 30   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Miqerem Rizai, од средното училиште СОУГ „Кирил 

Пејчиновиќ“, беше ментор на учениците: 

 

Armend Abdiu II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 32    
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Miqerem Rizai, од средното училиште СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“, 

беше ментор на учениците: 

 

Bedir Çaushi II  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 15    
Azis Sulejmani II  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 6    
Kristel Demiri  II  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Miqerem Rizai 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Teuta  Iljazi, од средното училиште СОУГ  „Кирил Пејчиновиќ“, 

беше ментор на учениците: 

 

Enisa Bexheti IV  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 40 Поф 
Shqipe Sali IV  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 5   
Sara Mustafi IV  СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Teuta Iljazi 5   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот АТА АИВАЏИ, од средното училиште ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово, 

беше ментор на учениците: 

 

ДАВОР СТЕВЧЕСКИ  I  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 55 III 
ФАТЈОНА АБДИЈИ I  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 0   
Симона Даилоска I  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 0   
НГАДХЊИМ МУРАТИ  I  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 0   
АРДИАН СИНАНИ III  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 80 II 
АРДОНИТ АРИФИ III  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово АТА АИВАЏИ 75 II 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот ЕРДЕНЕР СУНГУ, од средното училиште ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово, 

беше ментор на учениците: 

 

ГЕНИТА САДИКУ II  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 75 II 
ЕДИН ДЕМИРИ II  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 75 II 
ФЈОЛЛА АЛИЛИ II  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 61 III 
ПРЕМТ САРА II  ПСУ„Јахја Кемал“‐Тетово Тетово ЕРДЕНЕР СУНГУ 16   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасминка  Ананчевска, од средното училиште СОУГ  „Кирил 

Пејчиновиќ“, беше ментор на учениците: 

 

Љубица Симовска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 60  III 
Лола Ананчевска I СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 55  III 
Бојана Јаќимоска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 5    
Симона Бушевска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 5    
Мартина Спасеноска  II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 4    
Бранкица Маринковска  II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 4    
Александра Стефановска  II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 2    
Јована Милошевска  II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јасминка Ананчевска 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јулијана  Лазовска, од средното училиште СОУГ  „Кирил 

Пејчиновиќ“, беше ментор на учениците: 

 

Елена Веловска III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 15    
Андреа Силјановска  III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 10    
Ивана Костеска  III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 2    
Марјан Ралевски III СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 0    
Бојан Ефкоски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 5    
Стојанче Кировски IV СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 5    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Крум Спенџарски, од средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, 

беше ментор на учениците: 

 

Арол Сефери Тетово 20   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мунтас  Муслиоски, од средното училиште СОУ"АТА", беше 

ментор на учениците: 

 

Лиманоски Админ III СОУ"АТА" Центар Жупа  Мунтас Муслиоски 35    
Исовски Рехмедин III СОУ"АТА" Центар Жупа  Мунтас Муслиоски 20    
Мустафоски Севдет III СОУ"АТА" Центар Жупа  Мунтас Муслиоски 0    
Енис Неџиповски IV СОУ"АТА" Центар Жупа  Мунтас Муслиоски 0    

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Резак Лиман, од средното училиште СОУ"АТА", беше ментор на 

учениците: 

 

Ѓуљсај Рушит  III СОУ"АТА" Центар Жупа  Резак Лиман 2    
Онур Зубер  III СОУ"АТА" Центар Жупа  Резак Лиман 0    
Халиме Сулејман IV СОУ"АТА" Центар Жупа  Резак Лиман 0    
Серџан Асан  IV СОУ"АТА" Центар Жупа  Резак Лиман 0    
Мукерем Асан  IV СОУ"АТА" Центар Жупа  Резак Лиман 0    
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ Гостивар, општина Гостивар.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Аланка Ѓоргиева, од средното училиште СОУ „Цар Самоил“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Кристијан Ќосевски II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Аланка Ѓоргиева 10   
Берна Шерифовска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Аланка Ѓоргиева 3   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Благојче Кочовски, од средното училиште СОУ „Цар Самоил“ 
 

Марија Милојковска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 86 I 
Емилија Котевска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 15   
Сања Кочовска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 2   
Борче Бутевски II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 2   
Ивана Калунџиевска II СОУ „Цар Самоил“ Ресен Благојче Кочовски 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Розета К. Кољовчевска, од средното училиште СОУ „Цар 

Самоил“, беше ментор на учениците: 

 
 

Теодора Крстевска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 2   
Андреа Бојковска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Розета К. Кољовчевска 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Антонија Гическа Петкоска, од средното училиште СОУ 

Гимназија „Мирче Ацев“, беше ментор на учениците: 

 
 

Ивона Дамеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 40 Пофалница 
Елена Ртоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 8   
Благица Јошеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 3   
Стефан Николоски IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 90 I 
Фросина Цветкоска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 11   
Марија Димеска IV СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Антонија Гическа Петкоска 10   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Афродита Стефаноска, од средното училиште СОУ Гимназија 

„Мирче Ацев“, беше ментор на учениците: 

 
 

Марко Маркоски III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 71 II 
Илчо Талески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 57 III 
Марија Темелкоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 55 III 
Михаил Мицески III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 55 III 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Герамитчиоска, од средното училиште СОУ „Ристе 

Ристески-Ричко“, беше ментор на учениците: 

 
 

Мартин Димоски III СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Валентина Герамитчиоска 10   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Евгенија Нешкоска, од средното училиште СОУ Гимназија 

„Мирче Ацев“, беше ментор на учениците: 

 
 

Инес Лесновска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 86 I 
Славчо Премчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 86 I 
Андреј Мрчески I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 55 III 
Марија Стојаноска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 40 Пофалница 
Михаела Новеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 4   
Симона Димеска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Евгенија Нешкоска 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елизабета Гагалеска, од средното училиште СОУ „Ристе 

Ристески-Ричко“, беше ментор на учениците: 

 
 

Божин Стојкоски I СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Елизабета Гагалеска 2   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Златко Волчески, од средното училиште СОУ „Ристе Ристески-

Ричко“, беше ментор на учениците: 
 

Ѓорѓи Сиракоски IV СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Златко Волчески 10   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маријана Спиркоска, од средното училиште СОУ Гимназија 

„Мирче Ацев“, беше ментор на учениците: 
 

Антонио Нечофски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 40 Пофалница 
Павлинче Настеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 32   
Јана Мицеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 15   
Фросина Димоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 8   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Стеваноска, од средното училиште СОУ „Ристе 

Ристески-Ричко“, беше ментор на учениците: 

 
 

Даниел Жумка II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Наташа Стеваноска 8   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Деана Наумоска, од средното училиште СОУ „Наум Наумовски-

Борче“, беше ментор на учениците: 

 
 

Анастасија Ѓорческа I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 4   
Анастас Димоски I СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 3   
Благородна Павлоска IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 41 Пофалница 
Димитар Пажик IV СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 8   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Деана Наумоска, од средното училиште СОУ „Наум Наумовски-

Борче“, беше ментор на учениците: 

 
 

Мени Стеваноска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 12   
Јован Папалазоски II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Деана Наумоска 3   

 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Ивановска, од средното училиште СОУ „Крсте Петков 

Мисирков“, беше ментор на учениците: 

 
 

Николина Димовска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 5   
Јована Лозановска I СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 2   
Марија Трајковска III СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 15   
Стефан Мирчевски IV СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Дијана Ивановска 21   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
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Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маја Лозановска, од средното училиште СОУ „Крсте Петков 

Мисирков“, беше ментор на учениците: 

 
 

Ана Анѓелевска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 8   
Анастасија Поповска II СОУ „Крсте Петков Мисирков“ Демир Хисар Маја Лозановска 5   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
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     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дајана Трајчевска, од средното училиште СОТУ „Ѓорги 

Наумов“, беше ментор на учениците: 

 
 

Марија Ѓуровска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Дајана Трајчевска 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ирена Пејчиновска, од средното училиште СОЕУ „Јане 

Сандански“, беше ментор на учениците: 

 
 

Марија Начковска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 7   
Верица Ѓелевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Ирена Пејчиновска 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ирина Ралевска, од средното училиште СОУ Гимназија „Јосип 

Броз-Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Благој Димовски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 65 III 
Стефан Куновски IV СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 41 Пофалница 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лидија Стефановска, од средното училиште СОТУ „Ѓорги 

Наумов“, беше ментор на учениците: 

 
 

Јани Аспров III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 27   
Благој Печипајковски III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 15   
Стефан Кондински III СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 10   

 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Димитровска, од средното училиште СОУ Гимназија 

„Јосип Броз-Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Христина Митровска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 60 III 
Татјана Петковска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 55 III 
Јоаким Јовановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 26   
Горјан Поповски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 22   
Никола Поповски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 22   
Христијан Јовановски III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Наташа Димитровска 15   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Петровска, од средното училиште СОЕУ „Јане 

Сандански“, беше ментор на учениците: 

 
 

Христина Бундалева I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 8   
Александра Крстевска I СОЕУ „Јане Сандански“ Битола Наташа Петровска 3   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Ѓоргиева, од средното училиште СОУ Гимназија „Јосип 

Броз-Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Ирина Шафкуловска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 100 I 
Стефан Костов II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 71 II 
Кристијан Нокуловски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 57 III 
Филип Јошески II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 55 III 
Бошко Колоски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 40 Пофалница 
Предраг Звезданоски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 33   
Марија Гроздановска III СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Оливера Ѓоргиева 20   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Роза Петровска, од средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Васил Христовски I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 7   
Марија Митковска I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 3   
Виктор Китанов I СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Роза Петровска 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Татијана Јовановска, од средното училиште СОУ Гимназија 

„Јосип Броз-Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Лина Гроздановска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 29   
Стефан Бојаџиев I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 20   
Андреј Атанасовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 17   
Дарко Атанасовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 10   
Димитар Атанасовски I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 8   
Александар Ангелов I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 2   
Сашка Пејовска I СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Татијана Јовановска 2   

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Цана Наумовска, од средното училиште СОТУ „Ѓорги Наумов“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Дарко Симоновски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 28  
Дејан Мицевски IV СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 25  

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во СОУ „Ристе Ристески-Ричко“, општина Прилеп.  
 
 

 

 

 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зенафер Бајмак, од средното училиште СУГС Цветан Димов, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Џанан Аљими III СУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак 1
Севим Саљихаси III СУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак 0   
Ѓиљтен Јакупи III СУГС Цветан Димов чаир Зенафер Бајмак 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Шенај Али, од средното училиште СУГС Цветан Димов, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Ханкуш Ќаиљи III СУГС Цветан Димов чаир Шенај Али 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ана Бајмак-Грозданова, од средното училиште СУГС "Р. Ј. - 

Корчагин", беше ментор на учениците: 

 
 

Деспина Томашевска I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 65 III 
Никола Цениќ I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 65 III 
Мартин Јовески I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 56 III 
Антонио Андоновски I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 48 Пофалница 
Никола Петроски I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 30   
Марко Кузманоски I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Ана Бајмак-Грозданова 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анастазија Белевска Велчовска, од средното училиште 

СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Даниела Каракулева I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Центар Анастазија Белевска Велчовска 18   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анита Каланоска-Јордановска, од средното училиште СУГС 

„Јосип Броз Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Стојановиќ Марко II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановска 51 Пофалница 
ДАРИЈА ТИМОФЕЈЕВ III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Анита Каланоска-Јордановска 20   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Николовска, од средното училиште СУГС „Јосип Броз 

Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Јовановска Марта II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Билјана Николовска 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Раичевиќ, од средното училиште СУГСГ‘‘Орце 

Николов‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Димитар Бебекоски   СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Центар Билјана Раичевиќ 35   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Биљана Стефановска, од средното училиште СМУГС "Др. Панче 

Караѓозов", беше ментор на учениците: 

 
 

Анастазија Јеринчева I СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Биљана Стефановска 35   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот ВЕСНА ИВАНОВСКА, од средното училиште СУГС „Јосип 

Броз Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

КИРИЛ ЗЕЛЕНКОВСКИ III СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар ВЕСНА ИВАНОВСКА 11   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Емилија Бошковска, од средното училиште СМУГС "Др. Панче 

Караѓозов", беше ментор на учениците: 

 
 

Виктор Митевски III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 42 Пофалница 
Елисавета Лукановска III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 1   
Светлана Лукановска III СМУГС "Др. Панче Караѓозов" Центар Емилија Бошковска 1   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Георгиев, од средното училиште СУГС „Јосип Броз Тито“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Петличковска Анастасија I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Зоран Георгиев 44 Пофалница 
Ерина Николова I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Зоран Георгиев 2   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Зивчевски, од средното училиште ПСУ Алгоритам Центар, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Наум Кузмановски I  ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 42 Пофалница 
Анастасија Димова I  ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 30   
Љубена Ангеловска I  ПСУ Алгоритам Центар Центар Зоран Зивчевски 28   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лена Милановиќ, од средното училиште ПСУ Инт. Сред. 

Училиште, беше ментор на учениците: 

 
 

Филип Селамовски II ПСУ Инт. Сред. Училиште Центар Лена Милановиќ 100 I 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лидија Филиповска, од средното училиште СУГС „Јосип Броз 

Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Христова Анастазија I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 11   
Шуњевиќ Ева I СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар Лидија Филиповска 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Николовска, од средното училиште СУГС "Р. Ј. - 

Корчагин", беше ментор на учениците: 

 
 

Бојана Чагороска I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Марија Николовска 43 Пофалница 
Никола Матевски I СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Марија Николовска 40 Пофалница 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Павлина Маркудова, од средното училиште СУГС "Р. Ј. - 

Корчагин", беше ментор на учениците: 

 
 

Вера Димовска III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 43 Пофалница 
Теодора Стевановска III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 41 Пофалница 
Данаил Кржаловски III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 25   
Антонио Јаневски III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 23   
Кристијан Тргачевски III СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 16   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана Ничота, од средното училиште СУГС "Р. Ј. - Корчагин", 

беше ментор на учениците: 

 
 

Филип Трајковски II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 91 I 
Ангела Илиевска II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 17   
Јована Стоилевска II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 5   
Ѓорѓи Димитровски II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 3   
Ана Мангаровска II СУГС "Р. Ј. - Корчагин" Центар Сузана Ничота 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Крум Спенџарски, од средното училиште СУГС „Јосип Броз 

Тито“, беше ментор на учениците: 

 
 

Кристијан Мијушковиќ II СУГС „Јосип Броз Тито“ Центар 7   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Иванка Велиновска, од средното училиште СГГУГС Здравко 

Цветковски, беше ментор на учениците: 

 
 

Симон Василевски IV СГГУГС Здравко Цветковски Скопје Иванка Велиновска 27   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јелена Бабовиќ Најдова, од средното училиште СУГС Орце 

Николов, беше ментор на учениците: 

 
 

Ирина Ивановска IV СУГС Орце Николов Скопје Јелена Бабовиќ Најдова 6   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Хаџи-Иљоска Спировска, од средното училиште СУГС 

Орце Николов, беше ментор на учениците: 

 
 

Андреј Јанчевски IV СУГС Орце Николов Скопје Катерина Хаџи-Иљоска Спировска 53 Пофалница 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Кристина Гелмановска, од средното училиште СУГС Р Ј 

Корчагин, беше ментор на учениците: 

 
 

Тамара Симјановска IV СУГС Р Ј Корчагин Скопје Кристина Гелмановска 34   
Мартина Бошковска IV СУГС Р Ј Корчагин Скопје Кристина Гелмановска 14   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Натали Петроска, од средното училиште СУГС Кочо Рацин, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Катерина Стојкова IV СУГС Кочо Рацин Скопје Натали Петроска 5   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Дуевска, од средното училиште СЕПУГС„Васил 

Антевски-Дрен“, беше ментор на учениците: 

 
 

Ели Веселкоска IV Васил Антески Дрен Скопје Оливера Дуевска 27   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Саше Ѓорѓиески, од средното училиште СУГС Ј. Б. Тито, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Вера Петрова IV СУГС Ј. Б. Тито Скопје Саше Ѓорѓиески 30   
Михаела Ковачевска IV СУГС Ј. Б. Тито Скопје Саше Ѓорѓиески 5   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Силва Таневска, од средното училиште СГГУГС Здравко 

Цветковски, беше ментор на учениците: 

 
 

Стефанија Стојчевска IV СГГУГС Здравко Цветковски Скопје Силва Таневска 26   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Славчо Ласковски З., од средното училиште СУГС Ј. Б. Тито, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Александар Деспотовски IV СУГС Ј. Б. Тито Скопје Славчо Ласковски З. 33   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Хакки Караџа, од средното училиште ПСУ Јахја Кемал, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Божидар Стеваноски IV ПСУ Јахја Кемал Скопје Хакки Караџа 73 II 
Благица Јанева IV ПСУ Јахја Кемал Скопје Хакки Караџа 37   
Јане Ламески IV ПСУ Јахја Кемал Скопје 88 I 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александра Дамеска, од средното училиште СЕПУГС„Васил 

Антевски-Дрен“, беше ментор на учениците: 

 
 

Лазе Ѓоргиев III СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 63 III 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анастасија Белевска Велчовска, од средното училиште 

СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Елена Стефановска II СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Анастасија Белевска Велчовска 40 Пофалница 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Атина Бабовиќ, од средното училиште СУГС„Георги Димитров“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Александар Додевски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 65 III 
Симона Малевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 24   
Олга Дамовска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 14   
Бојана Цубалевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 5   
Анастасија Демерџиева III СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 55 III 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Билјана Јованчева, од средното училиште СУГСГ‘‘Орце 

Николов‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Јана Николовска II СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Билјана Јованчева 13   
 

 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Топузова Стаменковска, од средното училиште 

СУГС„Георги Димитров“, беше ментор на учениците: 

 
 

Мимоза Шопкоска I СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Топузова Стаменковска 10   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јилмаз Деликташ, од средното училиште ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ 

Карпош, беше ментор на учениците: 

 
 

Јована Крстевска I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 80 II 
Калина Стефанова I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 57 III 
Софија Јанческа I ПСУ ‘‘Јахја Кемал‘‘ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 52 Пофалница 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сијка Шахпаска, од средното училиште СГГУ ‘‘Здравко 

Цветковски‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Тијана Додевска II СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Сијка Шахпаска 47 Пофалница 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Слободанка Киселовска, од средното училиште СГГУ ‘‘Здравко 

Цветковски‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Ружица Станковиќ III СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Слободанка Киселовска
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Софија Брезоска Темелковска, од средното училиште 

СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Филип Михов I СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 95 I 
Ѓорѓина Цениќ III СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 50 Пофалница 
Душица Јанковиќ III СУГСГ‘‘Орце Николов‘‘ Карпош Софија Брезоска Темелковска 26   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Томе Настевски, од средното училиште СГГУ ‘‘Здравко 

Цветковски‘‘, беше ментор на учениците: 

 
 

Марко Жаров I СГГУ ‘‘Здравко Цветковски‘‘ Карпош Томе Настевски 10   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Филип Николовски, од средното училиште Гимназија НОВА, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Милан Самарџиски I Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 80 II 
Стефан Петревски II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 93 I 
Јана Цветиновска II Гимназија НОВА Карпош Филип Николовски 64 III 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Јаковлевска, од средното училиште СОСУ„Илинден‘‘, 

беше ментор на учениците: 
 

Антонио Станковиќ I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 14   
Дамјан Качарев I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 5   
Мартин Велковски I СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 0   
Бојана Кузева II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 2   
Филип Витковски II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 2   
Мартина Марковска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 1   
Марија Давитковска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 0   
Симона Симоновска II СОСУ„Илинден‘‘ Илинден Дијана Јаковлевска 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дејана Костиќ, од средното училиште СУГС КОЧО РАЦИН, 

беше ментор на учениците: 

 
 

БОЈАН ДИМОВСКИ III СУГС КОЧО РАЦИН ЃОРЧЕ ПЕТРОВ Дејана Костиќ 1   
Кире Трипуновски III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 0   
Мартин Митрески III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Дејана Костиќ 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Кузманова, од средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Александар Вељаноски III СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Елена Кузманова 1   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сузана Полизова, од средното училиште СУГС „Кочо Рацин“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Бојан Јакимовски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 5   
Андреј Серафимовски I СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 0   
Александра Петровска II СУГС „Кочо Рацин“ Ѓорче Петров Сузана Полизова 3   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот М.ХАКАН БЕЈАЗ, од средното училиште ЈАХЈА КЕМАЛ-

БУТЕЛ, беше ментор на учениците: 

 
 

АЊА ДАМЕСКА II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ М.ХАКАН БЕЈАЗ 10   
ЕМИРА ИСЕИНИ II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ М.ХАКАН БЕЈАЗ 10   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот НУРДАН ОЗТУРК, од средното училиште ЈАХЈА КЕМАЛ-

БУТЕЛ, беше ментор на учениците: 
 

АНГЕЛ ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 63 III 
ВЛАДИМИР МАКСИМОВСКИ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 46 Пофалница 
АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 42 Пофалница 
МАРИЈАНА ДАВИТКОВА I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 32   
БИСЕРА АЛЧЕВСКА I ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 4   
СИМОНА МИЛАДИНОВА III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 55 III 
АМАР ПАШОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 30   
ВЕСНА ДЕЈАНОВСКА III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 29   
ХРИСТИЈАН БОСИЛКОВСКИ III ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ БУТЕЛ НУРДАН ОЗТУРК 26   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот ЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ, од средното училиште ЈАХЈА КЕМАЛ-

АВТОКОМАНA, беше ментор на учениците: 
 

АНДРЕЈ ИВАНОВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДАЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 100 I 
ДРАГАН ТРАЈЧЕВ III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДАЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 100 I 
АНГЕЛА МИТРОВСКА III ЈАХЈА КЕМАЛ-АВТОКОМАН АВТОКОМАНДАЈИЛМАЗ ДЕЛИКТАШ 30   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анета Смилевска, од средното училиште ПСУ „Петта приватна 

гимназија“, беше ментор на учениците: 

 
 

Драгана Коцевска I ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 55 III 
Јана Јачковска I ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 40 Пофалница 
Матеј Мирослав I ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 40 Пофалница 
Ангела Здравковска II ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 90 I 
Меланија Краљевска II ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 83 II 
Антонио Аврамовиќ II ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 61 III 
Небојша Тодоровиќ III ПСУ „Петта приватна гимназија“ Гази Баба Анета Смилевска 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јилмаз Деликташ, од средното училиште ПСУ"Јахја Кемал" 

Автокоманда, беше ментор на учениците: 
 

Надежда Илиева I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ 97 I 
Никола Даневски I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ 96 I 
Тамара Митровска I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ 68 III 
Блерина Абази I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ 60 III 
Александра Данилова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ 55 III 
Стефанија Бајрактарова I ПСУ"Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Јилмаз Деликташ 43 Пофалница 
Петар Пандиловски III ПСУ "Јахја Кемал" Автокома Гази Баба Јилмаз Деликташ 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот М.ХАКАН БЕЈАЗ, од средното училиште ЈАХЈА КЕМАЛ-

БУТЕЛ, беше ментор на учениците: 

 
 

Мики Митевски II ЈАХЈА КЕМАЛ-БУТЕЛ Гази Баба М.ХАКАН БЕЈАЗ 98 I 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мери Нинчовска, од средното училиште СУГС Панче Арсовски, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Кристина Андоновска III СУГС Панче Арсовски Гази Баба Мери Нинчовска 11   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Хатиџе Петук, од средното училиште ПСУ "Јахја Кемал" 

Автокоманда, беше ментор на учениците: 

 
 

Санја Кариланова II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Хатиџе Петук 86 I 
Владимир Шутоски II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Хатиџе Петук 66 III 

Драги Камов II ПСУ "Јахја Кемал" Автокоманда Гази Баба Хатиџе Петук 57 III 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија ЈОСИП БРОЗ-ТИТО, Центар-Скопје.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Светлана Кавракова, од средното училиште СОУ Коле Нехтенин, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Памела Реџеповска IB СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 43 Пофалница 
Фросина Сeрафимова IB СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 0   
Џоана Лазарова IIIB СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 7   
Симона Младеновска IIIB СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Љупка Михаилова, од средното училиште СОУ гимн. Славчо 

Стојменски, беше ментор на учениците: 

 
 

Бисера Ташкова I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 0   
Ивoна Лазарова I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Жаклина Атова, од средното училиште СОУ Коле Нехтенин, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Маја Николовска IIB СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 40 Пофалница 
Стојче Речаноски IIB СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова 17   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Ефче Арсова Нехтенина, од средното училиште СОУ гимн. 

Славчо Стојменски, беше ментор на учениците: 
 

Емилија Манова I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 30   
Филип Донев I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Александар Лукаровски I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Роберт Ласков I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Теа Николов I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Филип Хаџи-Николов I СОУ гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Христијан Тасевски III СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 40 Пофалница 
Димитар Илиев III СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Сара Џамбазовска III СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
Ана-Марија Тиловска III СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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                   Skopje 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Вилма Илиевска, од средното училиште СОУ Коле Нехтенин, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Ангел Михаилов IB СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 5   
Татјана Ѓорѓијоска IB СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Александар Тренчев, од средното училиште СОУ гим. Славчо 

Стојменски, беше ментор на учениците: 

 
 

Ванеса Гарпова II СОУ гим. Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 0   
Меланија Бошкова II СОУ гим.Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Петруш Џорлев, од средното училиште СОУ ,,Јане Сандански“, 

беше ментор на учениците: 
 

Сара Карачанакова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 71 II 
Наташа Ковачева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 58 III 
Магдалена Георгиева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 33   
Македонка Димитриева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25   
Дебора Цветкова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 5   
Благица Ѓеоргиева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 5   
Зорица Русева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот ОЗГУР ЕМЕК, од средното училиште ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“, 

беше ментор на учениците: 
Ѓорги Витанов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 100 I 
Костадин Ефтимов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 58 III 
Дона Штерјова I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 58 III 
Ирена Илиева I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 41 Пофалница 
Даниел Глигоров I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 40 Пофалница 
Василиј Павлов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 7   
Анастасија Трајанова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 80 II 
Василија Митева II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 78 II 
Тијана Лазова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 55 III 
Бојан Станишлевиќ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 20   
Љубица Атанасова II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 0   
Вангелија Лазарева III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 58 III 
Златка Лисичкова III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 55 III 
Лилиана Ефтимова III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 40 Пофалница 
Симеон Трендов III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ Струмица ОЗГУР ЕМЕК 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маријана Христова, од средното училиште СОУ "Јане 

Сандански", беше ментор на учениците: 
 

Верица Христова I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 80 II 
Стојче Димитриев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 45 Пофалница 
Ѓорги Георгиев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 0   
Татјана Ѓоргиева I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 0   
Стојан Тунев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елизабета Витанова, од средното училиште СОУ "Јане 

Сандански", беше ментор на учениците: 

 
 

Димитар Бајрактаров II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова 100 I 
Лефтерија Трајкова II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Лазарева, од средното училиште СОУ "Јане Сандански", 

беше ментор на учениците: 

 
 

Методи Белчовски IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 55 III 
Виолета Џорлева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 23   
Катерина Џорлева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 0   
Љубица Томчева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 0   
Кристина Шунтова IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Божана Лазарова, од средното училиште СОУ "Јане Сандански", 

беше ментор на учениците: 
 

Александра Манзаклиева III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 30   
Глигор Шунтов III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 25   
Никола Колев III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 15   
Васко Иванов III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 14   
Николина Туџарова III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 12   
Софија Макенаџиева III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 9   
Сара Алаѓозовска III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова 8   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Стојна Алексовска, од средното училиште СОУ.Коста Сусинов, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Драгана Крстева I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Стојна Алексовска 12   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марина Лазаров, од средното училиште СОУ.Коста Сусинов, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Викторија Ангелова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 40 Пофалница 
Елена Трпкова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 40 Пофалница 
Стефанија Ефтимова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 10   
Петар Јакимов I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров 8   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Маја Сулева, од средното училиште СОУ.Коста Сусинов, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Васка Лазарова II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 79 II 
Иван Крстев II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 55 III 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Катерина Донева, од средното училиште СОУ.Коста Сусинов, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Викторија Ристова IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 23   
Кочев Стефан IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 0   
Славица Габрешанец IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елизабета Георгиева, од средното училиште СОУ„M. Јаневски 

Џингар„, беше ментор на учениците: 

 
 

Филип Стаменковски I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева 20   
Марија Ѓоргиевска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева 15   
Елена Ангеловска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева 10   
Деспина Маринковска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева 7   
Дарио Темчев II СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева 2   
Марко Јосифовски II СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева 2   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Даниела Атанасовска, од средното училиште СОУ„M. Јаневски 

Џингар„, беше ментор на учениците: 

 
 

Ивана Николовска III СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Даниела Атанасовска 2   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Златко Атанасов, од средното училиште СОУ„Љупчо Сантов“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Теодора Горгиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 55 III 
Ангела Тасева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 40 Пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елица Соколова, од средното училиште СОУ„Гошо Викентиев“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Симеон Симеонов IB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова 5   
Иван Сандев IB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Кушевска, од средното училиште СОУ„Љупчо Сантов“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Љупка Коцева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 55 III 
Марија Ѓорѓиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 40 Пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Васко Илиев, од средното училиште СОУ„Гошо Викентиев“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Дамјан Анакиев IIB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Васко Илиев 29   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Роза Стаменковска, од средното училиште СОУ Методи 

Митевски-Брицо, беше ментор на учениците: 
 

Андреј Ивановски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 13   
Мери Мицевска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 10   
Тамара Стаменовска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 10   
Бојана Манасиева II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 5   
Александар Николовски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 0   
Наталија Стојанова II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 15   
Сандра Стоиловска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лилјана Дамјанова, од средното училиште СОУ Методи 

Митевски-Брицо, беше ментор на учениците: 

 
 

Габриела Ѓоргиевска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 0   
Ирена Димитровска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 0   
Наталија Илиева IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 0   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Весна Постоловска, од средното училиште СОУ Методи 

Митевски-Брицо, беше ментор на учениците: 

 
 

Иван  Даневски I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска 86 I 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
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www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
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www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Валентина Анастасова, од средното училиште СОУ Методи 

Митевски-Брицо, беше ментор на учениците: 

 
 

Анастасија Самарџиска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 55 III 
Димитар Димитровски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 0   
Драгана Тасевска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 0   
Дијана Антовска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Тодорка Ефтимова, од средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Радица Јованова I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Тодорка Ефтимова 22   
Филип Ангелов I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Тодорка Ефтимова 15   
Сара Стојанова I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Тодорка Ефтимова 5   
Мери Петрова I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Тодорка Ефтимова 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Стоименов, од средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Ива Ефтимска I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 42 Пофалница 
Сашко Донински I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 20   
Евгенија Христова I СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 17   
Ангела Диванисова IV СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 55 III 
Марија Захариева IV СОУ „Ванчо Прке“  Виница Зоран Стоименов 40 Пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Елена Петровска, од средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Моника Димитрова II СОУ „Ванчо Прке“  Виница Елена Петровска 10   
Марко Димитров III СОУ „Ванчо Прке“  Виница Борче Петрушев 6   
Мартина Ангелова III СОУ „Ванчо Прке“  Виница Борче Петрушев 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Анче Бојаџиска, од средното училиште СОУ „Ванчо Прке“, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Теодор Довичинска IV СОУ „Ванчо Прке“  Виница Анче Бојаџиска 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Љубинка Павловска, од средното училиште ОСУ „Ацо 

Русковски“, беше ментор на учениците: 

 
 

Анастасија Андоновска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 40 Пофалница 
Елена Каракашевска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 0   
Јасмина Страторска III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 44 Пофалница 
Ана Карафатска III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 22   
Глигор Гуџевски III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Крум Спенџарски, од средното училиште ОСУ „Ацо Русковски“, 

беше ментор на учениците: 

 
 

Моника Стојовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 68 III 
 Христијан Чочевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 55 III 
 Никола Чамовски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 30   
 Марија Чочевска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски 23   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Виолетка Чичаковска, од средното училиште ОСУ „Ацо 

Русковски“, беше ментор на учениците: 

 
 

Ангела Вучковска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска 4   
Митко Милошевски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гиназија Славчо Стојмнески, општина Виница.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Дијана Узунова, од средното училиште СОУ „Богданци“, беше 

ментор на учениците: 

 
 

Теодора Петрушева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 40 Пофалница 
Данче Папучиева IV СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 3   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Драгица Ѓавочанова, од средното училиште СОУ „Богданци“, 

беше ментор на учениците: 

Симона Манолева I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 7   
Надица Узунова I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 4   
Ивана Такашманова I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 2   
Тина Танчева I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 2   
Габриела Хаџитошева I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 1   
Оливер Петковски I СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 0   
Предраг Вичентиевиќ II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 30   
Николова Александра II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 2   
Стаменка Лазарова II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 1   
Александра Станчева II СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 1   
Марија Бојкова III СОУ „Богданци“ Богданци Драгица Ѓавочанова 20   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Биљана Ивева, од средното училиште ССОУ „Коле 

Неделковски“, беше ментор на учениците: 

 
 

Петар Ордев II ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Биљана Ивева 56 III 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Благој Мицев, од средното училиште ССОУ „Димитрија 

Чуповски“, беше ментор на учениците: 

 
 

Невенка Павлова I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 11   
Стефани Мечева I ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 7   
Надица Мицева III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 0   
Надица Мицева III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Благој Мицев 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Трифунов, од средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“, беше ментор на учениците: 
 

Стефан Шестаков III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 32   
Бојан Страчковски III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 29   
Благој Христов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 15   
Невенка Максимова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 14   
Викторија Стојанова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 14   
Ана Габерова III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 7   
Влатко Нецинов III СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Зоран Трифунов 2   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Магдалена Иванова, од средното училиште ССОУ „Коле 

Неделковски“, беше ментор на учениците: 

 
 

Трајче Темелковски I ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Марија Гајдова, од средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“, беше ментор на учениците: 

 
 

Виктор Игнов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марија Гајдова 7   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мариче Лазаровска, од средното училиште СОУ „Гимназија 

Кочо Рацин“, беше ментор на учениците: 

 
 

Игор Кузмановски IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 40 Пофалница 
Борче Атанасов IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 21   
Тања Славева IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 21   
Ирена Басарова IV СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мариче Лазаровска 16   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Мира Ташкова, од средното училиште ССОУ „Коле 

Неделковски“, беше ментор на учениците: 

 
 

Стефан Милошевиќ III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 2   
Бојана Петровска III ССОУ „Коле Неделковски“ Велес Мира Ташкова 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Оливера Левкова, од средното училиште СОУ „Гимназија Кочо 

Рацин“, беше ментор на учениците: 

 
 

Коџабашиева Пенелопа II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 33   
Ампова Ана II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 28   
Koдовски Андреј II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 19   
Петров Саше II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 18   
Маркова Даниела II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 7   
Димова Тијана II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 5   
Марија Николовска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Оливера Левкова 5   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Снежана Арсеновска, од средното училиште СОУ „Гимназија 

Кочо Рацин“, беше ментор на учениците: 

 
 

Марија Ивановска I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 55 III 
Елеонора Ташкова I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Снежана Арсеновска 7   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Бранко Бимбиловски, од средното училиште СОУ "Јосиф 

Јосифовски", беше ментор на учениците: 

 
 

Петар Узунов III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 32   
Митра Костадинова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 29   
Васка Кичукова III СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Бранко Бимбиловски 15   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Зоран Филов, од средното училиште СОУ "Јосиф Јосифовски", 

беше ментор на учениците: 

 
 

Мими Филова I СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Зоран Филов 60 III 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Јасмина Костова, од средното училиште СОУ "Јосиф 

Јосифовски", беше ментор на учениците: 

 
 

Магдалена Аевска II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова 61 III 
Росана Динева II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Јасмина Костова 50 Пофалница 
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
BUL. Aleksandar Makedonski, bb, p.f. 10, 

1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
Тel. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 

www.smm.org.mk, www.smm.com.mk  
 

Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Сашо Папалазов, од средното училиште СОУ "Јосиф 

Јосифовски", беше ментор на учениците: 

 
 

Димитар Стефанов II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 94 I 
Марија Бикова II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 57 III 
Ана Стојкова II СОУ "Јосиф Јосифовски" Гевгелија Сашо Папалазов 40 Пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  

UNION OF MATHEMATICIANS OF MACEDONIA 
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Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Василка Спанџева, од средното училиште СОУ гимн.Добри 

Даскалов, беше ментор на учениците: 

 
 

Елена Лазова III СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Василка Спанџева 32   
Александар Тренчев III СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Василка Спанџева 4   
Александар Иванов III СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Василка Спанџева 0   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 

1130, Скопје, РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
Тел. ++ 389 2 3116 053, ++ 389 76 220 414 
e-mail: sojuz.na.matematicari@gmail.com 
www.smm.org.mk , www.smm.com.mk  
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1130, Skopje, REPUBLIC OF MACEDONIA 
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Скопје, 02.03.2015 година            Претседател на СММ 
Република Македонија          Алекса Малчески 

SOJUZ NA MATEMATI^ARI 
        NA MAKEDONIJA 
    Br.  ____4/302____________    
     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Лилјана Дичова, од средното училиште СОУ гимн.Добри 

Даскалов, беше ментор на учениците: 

 
 

Елена Лазова I СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 27   
Мартин Аризанов I СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 17   
Виктор Кузманов I СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 14   
Виктор Велков I СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Лилјана Дичова 8   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
Бул. Александар Македонски, бб, п.ф. 10, 
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     ___02.03_____. 2015 godina 
                   Skopje 
 
 

ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Пепица Јованова, од средното училиште СОУ гимн.Добри 

Даскалов, беше ментор на учениците: 

 
 

Драгана Крстевска II СОУ гимн.Добри Даскалов Кавадарци Пепица Јованова 50 Пофалница 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 
 
 
 
 
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Донка Маркова, од средното училиште СОУ.Св.Кирил и 

Методиј, беше ментор на учениците: 

 
 

Мима Балкански I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 29   
Благица Пенкова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 29   
Ѓорѓи Пенков I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 17   
Анастасија Ефтимова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 15   
Тодоровски Дарко I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 5   
Ана Марија Бајатовска III СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Донка Маркова 8   
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 



СОЈУЗ НА МАТЕМАТИЧАРИ НА МАКЕДОНИЈА 
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Наташа Прематарова, од средното училиште СОУ.Св.Кирил и 

Методиј, беше ментор на учениците: 

 
 

Срњакова Сања II СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 32   
Аврамов Димитар III СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Наташа Прематарова 5   
 

 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
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ПОТВРДА 
 

Сојузот на математичари на Македонија потврдува дека професорот Цветанка Митрова, од средното училиште СОУ.Св.Кирил и 

Методиј, беше ментор на учениците: 

 
 

Ана Петрова I СОУ.Св.Кирил и Методиј Неготино Цветанка Митрова 59 III 
 

на Регионалниот натпревар за учениците од средното образование во Република Македонија, во учебната 2014/2015 година, што се одржа 

на 14.02.2015 година, во гимназија Кочо Рацин, општина Велес.  
 
 

 


